
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                      

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

18 октября 2018 года № 3-3 

 
«Об исключении мест размещения НТО 

поселения Филимонковское из Схемы 

размещения нестационарных торговых 

объектов ТиНАО города Москвы» 

В целях приведения в соответствие Схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории ТиНАО города Москвы в части, касающейся 

поселения Филимонковское, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 

№131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Законом города Москвы от 09.12.1998 №29 "О торговой 

деятельности в городе Москве", Постановлением Правительства Москвы от 

03.02.2011 №26-ПП "О размещении нестационарных торговых объектов, 

расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и 

сооружениях, находящихся в государственной собственности", Уставом поселения 

Филимонковское, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

1. Согласовать Адресный перечень мест размещения НТО поселения 

Филимонковское для исключения из Схемы размещения нестационарных торговых 

объектов на территории ТиНАО города Москвы (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну. 

 

Глава поселения Филимонковское                                         М.В. Аришина 

 

consultantplus://offline/ref=F6E8B45E57C594A990E8AB31C8BBAC304109B45A00D8C9F4CBF743282437E7656A04C600BF97C06BK3w9K


Приложение  

к решению Совета депутатов 

поселения Филимонковское 

от 18.10.2018 № 3-3 

 

 

Адресный перечень мест размещения НТО поселения Филимонковское  

для исключения из Схемы размещения нестационарных торговых объектов  

на территории ТиНАО города Москвы 

 

 

№ 

п/п 
Округ Район Адрес Тип НТО Специализация 

Площадь 

объекта 

1 ТиНАО Филимонковское пос. Марьино около дома № 5 киоск Овощи, фрукты 6 кв.м. 

2 ТиНАО Филимонковское 
пос. Радиоцентр между  

д.№1 и д.№2  
павильон 

Продовольственные 

товары 
50 кв.м. 

3 ТиНАО Филимонковское д. Бурцево  павильон 
Продовольственные 

товары 
50 кв.м. 

4 ТиНАО Филимонковское 
деревня Марьино на повороте 

в п. Марьино 
павильон 

Хлебобулочные 

изделия 
20 кв.м. 

 


